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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91521011T

2. Data e Regjistrimit 21/03/2019
3. Emri i Subjektit ZB PRINTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/201931/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
zk.8270, pallati nr.68, kati 4, ap.15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt social cdo tranksaksion te ligjshem 

tregtar qe perfshin, por pa kufizim ne aktivitetet e 
meposhtme: Mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe 
pjeseve periferike. Asistence informatike per harware dhe 
software. Shitje te software-ve. Tregtia online(E-commerce). 
Kurse trajnimi. Aktivitet per printime dhe pjeseve grafike. 
Tregtia kompjuterike. Dhenia me qera e makinerive dhe 
pajisjeve per zyra. Shoqeria ka gjithashtu per objekt 
menaxhimin , individualisht apo me pjesemarrje te jashtme, 
te cdo lloj license, koncensione apo te ngjashme me to, shit-
blerjen e shoqerive tregtare, pagesen dhe mbledhjen e 
honorareve, menaxhimin e nderrmarjeve te perbashketa 
(joint-ventures ), franshizat (franchising), percaktimin e 
llojeve te ngjashme te marreveshjeve dhe / ose 
bashkepunimeve me palet e treta, si ne Shqiperi, ashtu edhe 
jashte (si per llogari vetjake ashtu edhe per llogari te paleve 
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te treta). Kryerja e aktiviteteve tregtare brenda dhe jashte 
vendit per cdo lloj te mire ( p.sh.per lenden e pare, produktet 
gjysem te gatshme, produkte te perfunduara, ) ne shitje me 
pakice, me shumice etj ... duke perdorur cdo kanal 
shperndarje, perfshire shitjen on-line dhe e-commerce. 
Shitjen me pakice ose me shumice, te drejtperdrejte dhe ne 
shtepi, me poste ose me tregti elektronike te mallrave te 
konsumit ose mallrave luksoze, kurseve profesionale, 
personale, menaxheriale,video kurse, etj, duke perjashtuar 
artikuj ushqimore, pije, artikuj dhurate, objekte dhurata, 
artikuj per kanceleri, sport, muzike, argetim audiovizual, 
turizem , te udhetimit dhe te transportit, duke perfshire ofrim 
in e sherbimeve te lidhura, aksesore ndihmese, funksionale 
per shitjen e ketyre aseteve - sigurimin e pageses per 
perdoruesit, individet, kompanite, institucionet, shoqatat ose 
profesionistet individuale ose ne nje forme te asistuar te 
ndihmes dhe sherbimeve ndihmese per aktivitetet e tyre. 
Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe 
lidhen me qellimin e saj institucional, ne vecanti qiraja e 
strukturave te levizshme dhe te pasurive te paluajtshme, 
organizimin e ngjarjeve kulturore per promovimin dhe 
vleresimin e terrenit, takimet, kongreset, workshp-et e 
punesimin ne Shqiperi dhe jashte vendit, projektim, kerkim 
hulumtim dhe zhvillim. Menaxhimi i pasurive te paluajtshme 
ne pronesi dhe ne emer te paleve te treta. Qiraja (me 
perjashtim te qirase aktive) te pronesive te saj. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje cdo transaksion te letrave me 
vlere, te pasurive te paluajtshme, tregtare, industriale dhe 
financiare, te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise 
dhe cdo aktiviteti tjeter te lejuar me ligj.
Simone Zavatta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2019                Deri: 29/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIA INVESTIMENTI
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZB PRINTER
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-135918-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149492-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 29.03.2019 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Simone Zavatta")                      Nga data 
"29/03/2019             Ne daten "29/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342507-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, zk.8270, pallati nr.68, kati 4, ap.15;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC700D45-A272-4DC0-890B-8145CF143533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9A2917-2389-4235-9C3B-F2E1947C3FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EEC50B-1721-43A1-A578-2F41EB6C61AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EEC50B-1721-43A1-A578-2F41EB6C61AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9694C466-8136-4C33-A875-4A1EDF6CF130
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Dervish Hima ",  Pallati  " Ambassador 3 ".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DA9998-0897-4CBD-A1C7-25040A6FC961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB4C735-4A25-42ED-BAA5-A3CA3637247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB4C735-4A25-42ED-BAA5-A3CA3637247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91056665-5151-4B27-A1B1-E78D7CFB941B

